Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
BT ^ Estado do Rio de Janeiro

Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro -Tel.: (22) 2621-1525 R.222

9 Gabinete do EDIL AGUINALDO SODRÉ*6

REQUERIMENTO N° 219,1° DE MARCO DE 2011.

O Vereador abaixo subscrito, com assento nesta Casa de Leis,
depois de cumpridas as formalidades de praxe vem, REQUERER, seja
consignada "MOÇÃO DE PESAR” aos familiares da Senhora CLAUDIA REGINA
CORRÊA ALVES, pelo seu falecimento ocorrido hoje dia 1o de março de 2011, na
Cidade do Rio de Janeiro.

7
j^l s t i r | e a F! va

>

1Sabemos^que as palavras se tornam insuficientes para
confortar a dor-da perda do ènte qjjerido5erque! quase-sempre nesta hora de
angústia, um silencioscjt abraço dè'sqlidàriedade|supre o que mil palavras não

conseguem expnrnif*je acima cie tudo a clÓce consolaçãoílolEspírito Santo.
—' '' r I* j j 1 \ ^

k Comoj representànte dp (Povo| Aldeense .no Legislativo, nos
solidarizamos com a família. ehlutáda,irógando a„?DEUS que conforte seus
corações e lhes dêenvforças para a çontiríu ação cla-jprnada, na certeza que o Pai
Supremo sempre nos^ampataeciue, èm tempo algum ficaremos desamparados.

CIENTE

Constou no expediente da Sessão
/\ £ $/òQ/4 Sala das Sessões, 1o de março de 2011.do dia

Presidiste

DESPACHO

para
aguinald®5odré

-Edil - Presidente-Secretaria

E m

Preside